
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕ СП У БЛ И К АС Ы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ЮГАРЫ ОСЛАН 
МУЫИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

М0ГАРИФ БУЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422570 с.В. У слон, ул.Чехова 18 
тел.: (84379) 2-18-41, 2-18-43, 2-11-83 
факс: 2-17-80 E-mail:uslomoo@mail.ru

422570 Ю гары Осдан авылы, Чехов урамы 18 
тел.: (84379) 2-18-41, 2-18-43, 2-11-83 
факс: 2-17-80 E-mail:usloaroo@mail.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») 
развития кадрового потенциала МКУ «Отдел образования 
Верхиеуслонского муниципального района» на 2018-2020 годы 
в условиях внедрения профессиональных стандартов в систему образования.

В целях развития кадрового потенциала системы образования Верхнеуслонского 
муниципального района в условиях внедрения профессионального стандарта педагога с 01 
января 2020г., приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («Дорожную карту») развития кадрового 
потенциала системы образования Верхнеуслонского муниципального района на 2018-2020 годы в 
условиях внедрения профессионального стандарта в систему образования (Приложение 1).

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации Дорожной карты развития кадрового 
потенциала системы образования Верхнеуслонского муниципального района на 2018-2020 годы в 
условиях внедрения профессионального стандарта в систему образования (Приложение 2).

3. Зам. начальника по УМР (Ахметова Ф.М.), методисту по кадрам (Мукаева Е.Ю.) обеспечить 
выполнение мероприятий по реализации Дорожной карты развития кадрового потенциала 
системы образования Верхнеуслонского муниципального района на 2018-2020 годы в условиях 
внедрения профессионального стандарта в систему образования.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Л.В. Абрамова

mailto:uslomoo@mail.ru
mailto:usloaroo@mail.ru

